公      告
主旨：新北市立土城國中114學年度第二學期第二次代理教師甄選(1231)錄取公告名單及第三次(0102)代理教師缺額
說明：
1、 第二次錄取名單如後：
特教科：畢○皓(實缺)
以上錄取人員請於後天(1/2)上午9:30-11:00備齊以下文件，至人事室辦理報到及簽約事宜，如錄取後無法報到者，請務必儘早告知：

國民身分證、大學以上所有學歷證明、教師證書(或學程證明)(以上皆須查驗正本，驗畢歸還)、臺灣銀行存摺影本、前一年任職學校離職證明(開學後補，無則免)
第三次代理教師甄試(0102)缺額
	科別
	缺別及名額
	聘期
	試教範圍與版本
	備註

	理化
	育嬰缺1名
	115.2.1~115.7.31
	南一版第四冊
	代理缺優先，兼課亦可。

	特教
(身障類)
	實缺1名
	115.1.21~115.7.31
	國文、英文或數學，任選單元即可

	童軍
	兼課缺1名
	115.2.23~115.6.30
	康軒版第三冊
	1. 童軍或家政相關科系皆可。
2. 周一至周三，約12至14堂課。

其餘資訊請詳見簡章
校長 徐淑芬
中 華 民 國 114年 12月 31日